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SPECIJALNA PONUDA ZAKINTOS 26.jun-07.jul

SPECIJALNA PONUDA ZAKINTOS

PAKET ARANZMAN (AVIO KARTA, TRANSFER, AERODROMSKE TAKSE |

11 NOCI/12 DANA

SMESTAJ)

SPECIJALNA PONUDA VAZI DO POPUNE MESTA, BROJ MESTA OGRANICEN
ZAKINTOS 26.un-07.jul

NAZIV OBJEKTA VRSTA USLUGE

Sorento Studio, Laganas
studio sprat najam
Andreolas 2* Laganas
soba nocenje sa doruckom
[l odrasla osoba

dete 2-12 god

Zakantha Beach 4*, Argasi
soba nocenje sa doruckom
[l odrasla osoba

dete 2-12 god

Ponuda za hotele koji su izdvojeni u specijalnoj ponudi vazi do popune
putovanja vazeceg cenovnika

Specijalna ponuda_br.54

CENA PO OSOBI
499 €
645 €

425 €
425 €

799 €
599 €
485 €

mesta i odvija se po programu

17.06.2024.





